
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

489
4 + 44 + 4

GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Piwo 
Lech Premium 

puszka, 0,5 l
Cena przy zakupie 

1 szt. -  4,89 zł  (9,78 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
8 szt. -  2,44 zł . 9,88  (4,88 zł/l)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,89 zł . 

w

 lodówce

299
5 + 55 + 5

GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Galaretka Winiary
różne rodzaje, 47 -71 g
Cena przy zakupie
1 szt. -  2,99 zł  
(42,11 - 63,62 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
10 szt. -  1,49 zł  
(20,99 - 31,70 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,99 zł 

Mleko UHT 3,2% 
Wypasione 

1 l
Cena przy zakupie 

1 szt. -  3,99 zł  
Cena za szt. przy zakupie 

12 szt. -  1,88 zł .  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,99 zł .

188
ZA SZT.ZA SZT.

12 SZTUK12 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.
Oferta ważna od 10.07 - 11.07.2026 lub do wyczerpania zapasów.



2 l

Napój niegazowany 
Caprio

3 rodzaje, 2 l
1,98 zł/l

Cena przed obniżką:  4,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,99 zł 

395

Sok jabłkowy Hortex
1 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,49 zł  
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,29 zł .  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł .

229
ZA SZT.ZA SZT.

3 SZTUK3 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Napój gazowany
3 rodzaje, 1 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  6,79 zł  
Cena za szt. przy zakupie 
4 szt. -  3,99 zł .  
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  6,95 zł .

399
ZA SZT.ZA SZT.

4 SZTUK4 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

2



1 grosz!

Przy zakupie 3 dowolnych 

BOMBONIEREK
za najtańszą zapłacisz

3



Kawa rozpuszczalna 
Nescafe Classic
200 g
124,95 zł/kg
Cena przed obniżką:  36,99 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  36,99 zł 

2499

Kawa ziarnista 
MK Café Select

1 kg
Cena przed obniżką:  73,99 zł 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  55,79 zł     

5575
Herbata 
czarna 
ekspresowa 
Lipton 
92 torebki x 2 g
76,03 zł/kg
Cena przed 
obniżką:  19,99 zł 
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
obniżką:  19,99 zł 

1399

Kawa mielona 
Dallmayr Classic
500 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  37,99 zł  (75,98 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  26,99 zł .  (53,98 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  29,95 zł .

2699
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE
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Wszystkie
CIASTA INSTANT 

drugi, tańszy produkt
za 1 grosz!
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Flaki wołowe 
Pamapol

2 rodzaje, 700 g
Cena przy zakupie 

1 szt. -  9,99 zł  (14,27 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  6,49 zł .  (9,27 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł .

649
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Sos Roleski
różne rodzaje, 290 - 310 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,99 zł  

(19,32 - 20,66 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 

2 szt. -  4,49 zł .  
(14,48 - 15,48 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,39 zł .

449
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Kukurydza 
konserwowa 

Pudliszki 
400 / 220 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,29 zł  (19,50 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,86 zł .  (13,00 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,39 zł .

429
2 + 12 + 1
GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

700 g
6



drugi, tańszy za 1 zł!
SOMERSBY

7
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Chrupki Maxi 
Eurosnack 
3 rodzaje, 130 g

Cena przy zakupie 
1 szt. -  3,59 zł  (27,62 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,39 zł .  (18,38 zł/kg)

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,79 zł .

359
2 + 12 + 1
GRATISGRATIS

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

Piwo 
Grodziskie Pils 
butelka zwrotna, 0,5 l
Cena przy zakupie 
1 szt. -  4,49 zł  (8,98 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
3 szt. -  2,99 zł .  (5,98 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,49 zł .

299
ZA SZT.ZA SZT.

3 SZTUK3 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Paluszki słone 
Big Snack

300 g
6,63 zł/kg

Cena przed obniżką:  2,69 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  2,69 zł   

199

Piwo Okocim 
cytrusowa 
lemoniada
puszka, 0,5 l
5,98 zł/l
Cena przed obniżką:  4,89 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  3,49 zł 

299
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Żel do prania 
kolorów Lensil 

1 l
Cena przed

obniżką:  5,99 zł 
Najniższa cena 

z 30 dni przed 
obniżką:  5,99 zł     

479

Ręcznik papierowy 
Mega LaVenda
300 listków, 2-warstwowy
1 rolka / 1 opak.
Cena przed obniżką:  6,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,59 zł 

549

Wszystkie

KAPSUŁKI
DO PRANIA 
drugi, tańszy za 5 zł!
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

